1

证券代码：002838            证券简称：道恩股份           公告编号：2021-146

债券代码：128117            债券简称：道恩转债

山东道恩高分子材料股份有限公司

关于控股子公司利润分配的公告

山东道恩高分子材料股份有限公司（以下简称“公司”）于近日作出决定，

同意公司控股子公司青岛海尔新材料研发有限公司（以下简称“海尔新材料”）

进行利润分配，具体利润分配方案如下：

截至 2021 年 9 月 30 日，海尔新材料累计可供分配利润 30,879.11 万元。同

意海尔新材料以现金方式向股东分配利润 5,000 万元，占可供分配利润的

16.19%，剩余未分配利润结转下一年度。截止目前，公司持有海尔新材料 80%的

股权，本次可取得现金分红金额为 4,000 万元。

海尔新材料是公司纳入合并报表范围内的控股子公司，公司持有其 80%股

权，本次利润分配将增加公司 2021 年度母公司报表净利润，但不会增加公司

2021 年度合并报表净利润。因此，本次利润分配不会对公司 2021 年度整体经营

业绩产生影响。

特此公告。

山东道恩高分子材料股份有限公司董事会

2021 年 12 月 29 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。